
 
 

KEPUTUSAN 

KETUA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA 

MASYARAKAT UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SIDOARJO 

NOMOR : 100/U9.3/SK/2023 

 

Tentang 

 

PENETAPAN PENGELOLA JOURNAL OF 

COMPUTER SCIENCE AND VISUAL 

COMMUNICATION DESIGN (JIKDISKOMVIS) 

Vol. 8 No. 1 JULI TAHUN 2023 

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SIDOARJO 

KETUA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA 

MASYARAKAT UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SIDOARJO 
 

 

Menimbang : 1. Bahwa guna kelancaran penerbitan Journal of Computer Science 

and Visual Communication Design Vol. 8 No. 1 Juli Tahun 2023 

Fakultas Ilmu Komputer Universitas Nahdlatul Ulama Sidoarjo, 

maka dipandang perlu untuk membentuk pengelola jurnal tersebut; 

2. Bahwa berdasarkan surat Dekan Fakultas Ilmu Komputer 

Universitas Nahdlatul Ulama Sidoarjo, nomor 

B/12055/TU.00.09/2023, tanggal 21 Juni 2023 Perihal 

Permohonan SK Pengelola Journal of Computer Science and 

Visual Communication Design; 

3. Bahwa sehubungan dengan huruf a dan b di atas serta untuk 

menyederhanakan dan memperlancar mekanisme kinerja pengelola 

Journal of Computer Science and Visual Communication Design 

agar lebih efektif dan efisien, maka perlu diterbitkan Surat 

Keputusan Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada 

Masyarakat Universitas Nahdlatul Ulama Sidoarjo. 

Mengingat : 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

2. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik 

Indonesia Nomor: 195/E/O/2014 Tentang Izin Pendirian Universitas 

Nahdlatul Ulama Sidoarjo Di Kabupaten Sidoarjo Prov. Jawa Timur 

Yang di Selenggarakan oleh perkumpulan Nahdlatul Ulama di Prov. 

DKI Jakarta; 

3. Statuta Universitas Nahdlatul Ulama Sidoarjo Tahun 2014; 

4. Peraturan Rektor UNUSIDA Nomor 25 Tahun 2019 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja UNUSIDA. 

 



Memperhatikan : Surat permohonan Dekan Fakultas Ilmu Komputer Universitas 

Nahdlatul Ulama Sidoarjo, nomor B/12055/TU.00.09/2023, tanggal 21 

Juni 2023 Perihal Permohonan SK Pengelola Journal of Computer 

Science and Visual Communication Design. 

 

   
 
MEMUTUSKAN 

Menetapkan : Menetapkan Susunan Pengelola Journal of Computer Science and 

Visual Communication Design Semester Vol. 8 No. 1 Juli Tahun 2023 

Fakultas Ilmu Komputer Universitas Nahdlatul Ulama Sidoarjo. 

Pertama : Semua biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini 

dibebankan pada dana Journal of Computer Science and Visual 

Communication Design. 

Kedua 

 
 

Ketiga 

: 

 
 

: 

Jika dikemudian hari terdapat kesalahan dan/atau kekeliruan maka 

keputusan ini dapat ditinjau kembali. 

 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tembusan : 

1. Wakil Rektor I UNUSIDA 

2. Dekan Fakultas Ilmu Komputer 

UNUSIDA 

3. Kabag Administrasi Umum dan 

Kearsipan UNUSIDA 

4. Masing-masing yang bersangkutan 

Ditetapkan di : Sidoarjo 

Pada Tanggal : 22 Juni 2023 

Ketua LPPM 

Universitas Nahdlatul Ulama Sidoarjo 
 

 



Lampiran I : KEPUTUSAN KETUA LEMBAGA PENELITIAN DAN 
PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 

Nomor : 100/U9.3/SK/2023 

Tanggal : 22 Juni 2023 
 

 

SUSUNAN PENGELOLA JOURNAL OF COMPUTER SCIENCE AND 

VISUAL COMMUNICATION DESIGN 

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SIDOARJO 

VOL. 8 NO. 1 JULI TAHUN 2023 

 
 

Penanggung Jawab : Sonhaji Arif, S.Pd., M.Sn. 
(Dekan Fakultas Ilmu Komputer Universitas Nahdlatul Ulama 

Sidoarjo) 

Pimpinan Redaksi : Athika Dwi Wiji Utami, M.Pd 

Editor : Ahmad Fauzi, S.Sos.I., M.I.Kom. 

Chrisna Bayu Septrianto, M.Sn.  

Reviewer : 1. Saffana Assani', M.Kom. (Universitas Qomaruddin) 
2. Wahyu Setyo Pambudi,ST., MT, (Institut Teknologi Adhi 

Tama Surabaya (ITATS)) 

3. Masnuna, S.T., M.Sn. (UPN Veteran Jawa Timur) 

4. Rio Febriannur Rachman, SS., M.Med.Kom. (Institut Agama 

Islam Syarifuddin Lumajang) 

5. Yasermi Syahrul, S.Pd., M.Sn. (Politeknik PalComTech) 

6. Iis Purnengsih, S.Sn.,M.Sn ( Universitas Indraprasta PGRI) 

7. Bayu Aji Suseno, M.Sn (Institut Seni Budaya Indonesia Tanah 

Papua) 

8. Vidya Kharishma, S.T., M.Ds. ( Universitas Paramadina) 

Copy Editor, Publikasi, dan Arsip : Putra Uji Deva Satrio, S.Sn., M.Sn. 

Kesekertariatan dan Bendahara : S. Subaidah, S.Th.I 
 

 
Ditetapkan di Sidoarjo 

Ketua LPPM 
Universitas Nahdlatul Ulama Sidoarjo, 

 

 

https://scholar.google.co.id/citations?user=N7LjcZ8AAAAJ&hl=id

